
 

UCHWAŁA NR LIII/338/23 

RADY MIEJSKIEJ W LEŚNICY 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu położonemu w Leśnicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rondu położonemu w Leśnicy u zbiegu ulic: Góry Świętej Anny, Księżowiejskiej, Polnej, Trzech Braci, 

którego usytuowanie przedstawione jest na załączniku do uchwały, nadaje się nazwę „im. Huberta Kurzała”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leśnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Ryszard Froń 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 02 maja 2023 r.

Poz. 1607



Załącznik do uchwały nr LIII/338/23 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 24 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1607


		2023-05-02T09:25:59+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




